
 

                             令和７年５月吉日 

中学生の保護者様 

 

                              愛知県立春日井東高等学校長 

                                                                      清水 貴子  

 

              春日井東高校「学校公開」の御案内 

 

薫風の候ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。さて、春日井東高校では地域に

開かれた学校を目指すため、中学生の保護者の皆様や日頃お世話になっている皆様を対象

に「学校公開」を行います。ぜひこの機会に、ありのままの春日井東高校を知っていただく

とともに、お子様の進路選択の参考にしていただければ幸いに存じます。 

 

１ 期 日  令和７年６月１１日（水） 

２ 内 容    授業参観・学校の紹介 

３ 日 程   

【時間】 【内容】 【場所】 

１４：００～ 受付 本館玄関 

１４：２０～ 校長挨拶・日程説明 会議室 

１４：３０ 

～ １５：２０ 

授業参観 

 

各教室 

 

１５：２５ 

～ １５：４５ 

本校活動に関する説明会 会議室 

   ＊御希望の方は解散後、質疑応答および部活動の見学（１６：００～）ができます。 

４ お申込み方法 

    参加御希望の方は、５月３０日（金）までに下記の申込み用QRコードから 

お申込みください。または、春日井東高校教頭 竹内 又は 総務部 橋本 まで 

直接お電話にて御連絡ください。 

なお、お申込みの際には、お子様が通っている中学校名・氏名・緊急連絡先 

などをお知らせくださいますようお願いいたします。また、お子様だけでの御 

参加は原則お控えいただきますようお願いいたします。 

 

 

≪申込用QRコード≫ 

 

春日井東高校  所在地 春日井市廻間町字神屋洞７０３－７３ 

        ＴＥＬ  ０５６８－８８－４８０１ 

               ＦＡＸ  ０５６８－８８－５８７０         

                                   ≪本校HP QRコード≫ 

＊自家用車で御来校いただくことも可能です。正門より敷地内にお入りください。 

＊当日、発熱等のかぜ症状がある場合は、感染症防止の観点から、参加を御遠慮ください。 

＊中止となる場合は、学校公開当日までに本校ホームページにて御連絡いたします。 

＊御不明な点がございましたら、本校教頭又は総務部までお問い合わせください。 


